

K/S Vonsildvej 1, Kolding
CVR-nr. 26414423
Bredhøjvej 5
8600 Silkeborg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Lars Walther

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Vonsildvej 1, Kolding

Bredhøjvej 5

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 26414423

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Lars Walther

Erik Tinggaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i ejerskab og udlejning af ejendommene beliggende Vonsildvej 1 B, C & D, Kolding, hvor hensigten er projektudvikling af området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat før skat udgør 154.196 kr., hvilket er tilfredsstillende set i lyset af de aktiviteter, der har været i virksomheden i regnskabsåret.

Virksomheden har i 2015 foretaget nedrivning af de resterende bygninger på sit areal og herefter færdiggjort byggeriet af 3 lejemål, der blev ibrugtaget den 1. maj, den 1. august og den 1. november. Etape 1 af den lagte udviklingsplan for området er herefter afsluttet og fuldt udlejet. Videreudviklingen af området bliver først igangsat, når der foreligger lejekontrakter for de kommende byggerier.

Efter at alle lejemål nu er udlejet og ibrugtaget, forventer virksomheden et markant bedre resultat for indeværende år end resultatet for 2015, da udlejningen, som tidligere nævnt, først blev fuldt ud ibrugtaget i løbet af 2015.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		1.901.291	1.547.296
Andre driftsindtægter		0	23.000
Andre eksterne omkostninger		(76.000)	(38.860)
Ejendomsomkostninger		<u>(461.596)</u>	<u>(148.939)</u>
Bruttoresultat		1.363.695	1.382.497
Af- og nedskrivninger		<u>(365.000)</u>	<u>(395.000)</u>
Driftsresultat		998.695	987.497
Andre finansielle indtægter		23.344	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(867.843)</u>	<u>(305.354)</u>
Årets resultat		<u>154.196</u>	<u>682.143</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>154.196</u>	<u>682.143</u>
		<u>154.196</u>	<u>682.143</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		50.212.863	25.685.910
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		241.030	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	3.631.552
Materielle anlægsaktiver	1	<u>50.453.893</u>	<u>29.317.462</u>
 Anlægsaktiver		 <u>50.453.893</u>	 <u>29.317.462</u>
 Andre tilgodehavender		 18.256	 608.525
Tilgodehavender		<u>18.256</u>	<u>608.525</u>
 Likvide beholdninger		 471.155	 0
 Omsætningsaktiver		 <u>489.411</u>	 <u>608.525</u>
 Aktiver		 <u>50.943.304</u>	 <u>29.925.987</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	12.500.000	12.500.000
Ikke indbetalt registreret kapital		(11.975.000)	(11.975.000)
Reserve for opskrivninger		6.500.000	6.500.000
Overført overskud eller underskud		4.805.964	4.651.768
Egenkapital		<u>11.830.964</u>	<u>11.676.768</u>
Gæld til realkreditinstitutter		0	11.713.279
Anden gæld		125.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser		<u>125.000</u>	<u>11.838.279</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	1.256.347
Bankgæld		37.885.575	4.209.173
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		808.478	0
Anden gæld		293.287	945.420
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>38.987.340</u>	<u>6.410.940</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.112.340</u>	<u>18.249.219</u>
Passiver		<u>50.943.304</u>	<u>29.925.987</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Ikke indbe- talt registre- ret kapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.500.000	(11.975.000)	6.500.000	4.651.768	11.676.768
Årets resultat	0	0	0	154.196	154.196
Egenkapital ultimo	12.500.000	(11.975.000)	6.500.000	4.805.964	11.830.964

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle anlægsakti- ver under udførelse kr.
1. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	23.693.077	0	3.631.552
Overførsler	24.886.953	0	(24.886.953)
Tilgange	0	246.030	21.255.401
Kostpris ultimo	48.580.030	246.030	0
Opskrivninger primo	6.500.000	0	0
Opskrivninger ultimo	6.500.000	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(4.507.167)	0	0
Årets afskrivninger	(360.000)	(5.000)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.867.167)	(5.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.212.863	241.030	0
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
2. Virksomhedskapital			
Indskudskapital	100	125.000,00	12.500.000
	100		12.500.000

Den kontante andel af indskudskapitalen består af 100 anparter a 5.250 kr.

Ifølge vedtægternes § 5 er kommanditisternes hæftelse begrænset til et beløb, svarende til det nominelle beløb af tegnede anparter med tillæg af henlagt overskud og fradrag af kontant foretagne indbetalinger, og med tillæg af en forpligtelse til pro rata selvskyldnerkaution. Herudover hæfter kommanditisterne overfor långivere, overfor hvilke, der samtidigt er påtaget kautionsforpligtelse.

Foruden egenkapitalen i selskabet hæfter kommanditisterne således med den ikke indbetalte del af indskudskapitalen, som pr. 31. december 2015 udgør 11.975.000 kr., svarende til 100 anparter a 119.750 kr.

Noter

Ud over anførte begrænsede hæftelse for kommanditisterne er Komplementarselskabet Vonsildvej 1, Kolding ApS som komplementar eneste fuldt ansvarlige deltager med ubegrænset hæftelse for alle kommanditselskabets forpligtelser.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev nom. 16.491.000 kr. og nom. 3.000.000 kr. i ejendommen matr. nr. 0128b, Kolding Markjorder 3. afd. Bogført værdi af ejendommen udgør 50.454 t.kr. pr. 31.12.2015.

Der er derudover tinglyst pantebrev på nom. 8.280.000 kr. og nom. 6.950.000 kr. Pantebrevene ligger ikke til sikkerhed.